

Muistio

Vanhus- ja vammaisneuvosto

Kokousaika 3.9.2024 klo 9.00–11.00

Kokouspaikka Ravintola Fonte, Kuiluntie 2

Jäsenet Reino Kuopusjärvi, Eläkeliiton Siilinjärven yhdistys ry, puheenjohtaja (+)
Arja Jolkin, Siilinjärven Eläkkeensaajat ry, varapuheenjohtaja (+)
Riitta Korhonen, Siilinjärven Virkistys ry (+)
Erkki Miettinen, Siilinjärven Kehitysvammaistentuki ry (+)
Eila Katainen, Siilinjärven Invalidit ry (+)
Maija-Leena Pitkänen, Pohjois-Savon Muisti ry (+)
Ari Ruotsalainen, Pohjois-Savon Diabetes ry (+)
Annika Kinnunen, Pohjois-Savon Näkövammaiset ry (+)
Erja Valkonen, Siilinjärven seurakunta (+)
Anita Heino, kansalaisopiston rehtori (+)
Timo Hyötyläinen, liikuntatoimenjohtaja (-)
Eliisa Girsén, hyvinvointikoordinaattori, kokouksen sihteeri (+)
Reetta Ruotsalainen, Huoltoliitto

1. Kokouksen avaus ja läsnä-/poissaolevien toteaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.01. Todettiin läsnä- ja poissaolijat +/- -merkein jäsenlistaan.

2. Kokouksen asialistan hyväksyminen

Hyväksyttiin kokouksen asialista.

3. Männään yhdessä Jelpparitoiminta, kyselytulokset

Keväällä 2024 Huoltoliitto ry toteutti siilinjärveläisille ikäihmisille kyselyn, johon vastauksia saatiin yhteensä 101 kappaletta. Kyselyn avulla kartoitettiin, mitä apua ja tukea ikäihmiset kokevat tarvitsevansa, sekä toimivatko he itse jonkun apuna tai tu-

kena. Kyselystä saimme myös vastanneiden kokemuksia osallisuudesta, yksinäisyydestä, sosiaalisista verkostoista ja digitaidoista. Vastauksia hyödynnetään Jelpparitoinnin suunnittelun tukena ja palvelujen suunnittelun apuna. Tuloksia esitteli Huoltoliiton Reetta Ruotsalainen. Diat kokousmuistion liitteenä.

4. Kaikukortin esittely

Siilinjärven kunta on ottanut käyttöön Kaikukortin vuoden 2024 alusta. Käydään läpi, mikä Kaikukortti on, millä perusteilla sen voi saada, ja mitkä tahot sitä myöntävät.

Kokous: Hyvinvointikoordinaattori esitteli Kaikukorttia. Kaikukortin esittely löytyy Kuopion kaupungin [verkkosivuilta](#). Sinne on myös listattu, mitkä tahot Kaikukorttia Pohjois-Savossa myöntävät ja mihin kohteisiin Kaikukortti käy. Siilinjärven kunnan [verkkosivuilta](#) löytyy tiedot Siilinjärven osalta.

5. Vanhustenviikon suunnittelu

Suunnittelutyöryhmä kertoo ajantasaisen tiedon vanhustenviikon tapahtumista.

Kokous:

Ohjelmanrunko

ti 8.10. SRK-talo klo 10-13: HYTE Digipalveluiden esittely (HVA), Savonetti (esittely + ohjausta lounaan ajan), Arjen ateria (6 €/hlö), edunvalvontavaltuutuksesta tietoisu, järjestöjen esittelypöytiä (mahdollisesti myös Kaikukortin esittelyä)

ke 9.10. Liikuntapäivä klo 12–15. Fontanellassa avoimet ovet. Siilinjärven kunnan eläkeläisten uimakortilla pääsee kuntosalille, kylpylään ja keilaamaan maksutta. Liikunnanohjaaja opastaa kuntosalilla ja avoin vesijumppa kaksi kertaa.

to 10.10. klo 13 Kuorojen konsertti Siilinjärven kirkko

pe 11.10. palveluasumisyksiköiden asukkaiden ulkoilutus Kanavatien kodalla. Pääorganisoija Siilin Latu. Vanhus- ja vammaisneuvosta mahdollista saada apuvoimia.

su 13.10. Vanhustenviikon kirkko Siilinjärvellä klo 10, Vuorelassa klo 13. Molemmissa kirkkokahvit.

6. Työryhmä vammaisten päivän järjestämiseen

Nimetään työryhmä valmistelemaan 3.12. vammaisten päivää.

Kokous: Seurakunnalta mukana Raija Hallikainen. Vanhus- ja vammaisneuvostosta Annika, Riitta (ryhmän koolle kutsuja) ja Eila. Varsinaisena päivänä Maija-Leena, Erkki ja Arja tulevat apuun järjestelyihin. Kysytään Raija Hassista mukaan.

7. Terveisiä Kesksen ja Koillisen alueen neuvostojen kokoontumisesta

Kokoontumiseen osallistuneet kertoivat tiivistelmän keskusteluista. Kokoontumisenmuistio liitteenä.

8. Hyvinvointialueelle vietävät ja tuotavat terveiset: ikäihmisten ja vammaisten neuvostot

Terveisiä hyvinvointialueen neuvostoista: Huoli-ilmoitus esitelty, etsivä vanhustyö esittely, uusi Saaga-tietojärjestelmä tulossa, kotihoidon kyvykkyyttä parannetaan tarkoituksena vapauttaa laitospaikkoja.

Apuvälinelainaamo tulossa mahdollisesti KYS:iin. Vammaisneuvosto esittää, että takuueläkkeen saajat saisivat vapautuksen terveyskeskusmaksuista. Tämä on Helsingissä käytössä.

9. Terveiset lautakunnista

Hyvinvointijaoksessa käsitellyt asiat: -

Sivistyslautakunnassa käsitellyt asiat: 16.4. Ahmon tekonurmi uusittu, 21.5. kirjaston kesäajan aukiolot (supistetut aukiolot säästösyistä), Suininlahden koulun tarveselvitys käynnistetty, 20.8. kansalaisopistossa lisää osaamisperusteisia kursseja, talousarvion toteuman käsittely, Kasurilan koulun tarveselvitys aloitetaan (painotus monikäyttöisyydessä)

Teknisessä lautakunnassa käsitellyt asiat: Harjamäen koulun risteys on saneerattu, koulujen rakennusprojekteja seurataan joka kokouksessa.

10. Muut mahdolliset asiat

- Vie vanhus ulos kampanja 16.–29.9. Lähtekö Siilinjärven vanhus- ja vammaisneuvosto kampanjaan mukaan?
Kokous: Todettiin, että kampanjan aloitukseen on liian vähän aikaa. Vanhustenviikolla on yhden päivän teemana ulkoiluttaa hoivakotien asukkaita.
- Asukkaat ja yrittäjät kutsutaan osallistumaan keskusta-alueen tulevaisuuden tarpeiden määrittelyyn. Kyselyn tuloksia hyödynnetään opinnäytetyönä alkavan kehittämissuunnitelman laatimisessa. Kyselyyn voi vastata pääkirjastolla ja sähköisesti <https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/1bea6b11-7921-4da4-9fb4-24aa51109668?displayId=Fin3128447>
Kokous: Toivotaan, että jokainen käy vastaamassa ja lisäksi toimitetaan opinnäytetyön tekijälle esteettömyys selvitys, johon vanhus- ja vammaisneuvosto on jo antanut oman panoksensa.

11. Seuraava kokousaika

Seuraava kokous pidetään torstaina 24.10. klo 9–11 ravintola Fontessa.